1750 750

Successoribus totaliter et plenarie deventur et redibunt
 Ceterum eadem Recognoscendo Coniuges se ac suos Successores
 suos in et super Bonis suis omnibus mutuo inscribentes
 obligant presentibus Inscriptio nem presentem ex huius Affi
 cationibus ad Affi Terrasna Premissione ante decursu
 unius Anni transferre et transportare sed damnis Tomibus
 simpliciter Juramento absque Corporali taxando per Patrem
 Patri cum Successoribus non transportationem Inscriptio nis
 pfecto pro tempore et loco supra expressi ad solvendum
 Successoribus ac pro transportata Inscriptio nem Actum Cetera enim
 una Pars ueteris Successores ad Instanciam Patri al
 tenij aut eius Successorum ad Officiam presentis Castrensium
 Capitane Premissione ex tunc receptu supra scripto modo
 hinc semper in primo Citationis Terminis tanquam pe
 remptorie stare in parere respondere pro damnisq; re
 restibus pfectis ac re aliqua principalis non Comple
 ta Complentibus pmissis satisfacere debebit esse
 nebius sed sui Successores obligat eundem Ter
 minum simul peremptorium et aliis omnes Consequen
 tes eiusdem Causa Terminos semper peremptorios uel
 In primitate pro maiori minoritate Successorum Re
 gatione intra uel extra Regnum Sennio Militari ad Mu
 nimento ad Quivorem uel alij quibusvis Legibus in
 pedimantibus et dilationibus non differendis ad ppetuam
 ultra quatuor Terminos Officii presentis Castrensium
 Premissis

1091

Premissis Villanone sed non recipiendo nullam provisionem
 Appellandi ac eorum Prosequendo faciendo ac pmissis
 huius Bonis simpliciter uel Impliciter quavis modo suspensionem
 Facilius Junis Professione Terrasna Ballo Conventione
 et alijs quibusvis Junis reddij et defensus non saltem fugies
 habe sua penna Inuend ad pmissa Mediane

Minkowski Consorti Reformat.

Comparens presentis Coram Officio Affi presentibus
 Castrensibus Capitane Premissione quorundam Alexander
 Minkowski sanus mentis Corpore exiis a Tomis di
 micibus Juribus Inuentionibus suis quibusvis proprijs
 Competentibus reddendo huiusmodi Inuentionibus
 presentis Premissione quod Affi presentem attinet
 secum Successoribus Bonis suis quatuor omnibus totate
 et plenarie incorporando et subiungendo palam libere
 publico ac receptum Recognouit Quia Ine Sennio
 Helisabethi Filia olim Sennio Namini Sennio
 cum Sennio Helisabethi Sennio presentis Con
 sors uero sua hinc eiusq; Sennio Summam mille
 Ducentorum Florenorum presentis presentis ratione doris
 et expeditionis de Bonis Patris et Maternis Legiti
 me Concerned post eam accipere et in domum suam
 importata tum et aliam Similem Summam mille